
Obecní úřad Trojanovice 

Trojanovice čp. 210 

744 01   Frenštát p. R. 

 

 

        Dne……………………………… 

 

 

 

 

Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace – PŘED STAVEBNÍMI PRACEMI 

 

 

Žadatel (jméno a příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště): 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………Telefon: ……………………………. 

 

 

Datum a číslo vydaného stav. povolení: …………………………………………………….. 

 

Účel napojení: ………………………………………………………………………………. 

 

V tělese místní komunikace parcelní číslo: …………………………………………………. 

 

Způsob dotčení: …………………………………………………………………………….. 

 

Zodpovědný pracovník: ……………………………………………………………………. 

 

Provádějící organizace: …………………………………………………………………….. 

 

Termín prací (od – do), včetně stanovení termínu uvedení povrchu vozovky do původního 

stavu: 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

         podpis žadatele – žadatelů 

          

 

Přílohy: 

 

- Souhlas Policie České republiky, dopravního inspektorátu,  Nový Jičín (v případě překopu) 

- Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, stanovený podle položky 36 písm. a) dle délky užívání: 

- 10 dní a na dobu kratší než 10 dní ve výši 100 Kč, 

- 6 měsíců a na dobu kratší než 6 měsíců ve výši 500 Kč,  

- delší než 6 měsíců ve výši 1.000 Kč. 


